Wiirtt.- Schiitzenverband Bezirk Neckar

Bezirksoberliga Luftpistole 2023-2024
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.10.2023

Ligaleiter:
Drescher, Wolfgang Kébelestr. 11 72393 Burladingen Tel.: 0176-29523121 Fax: - fiwolfgang@gmx.de

Gastgeber: SSAbt Otlingen 3

SSVng Wolfschlugen 1 : SSAbt Otlingen 3 1 4 0 2
SGi Reutlingen 1 :  SGiBuhl 1 2 3 0 2
Gastgeber: SV Willmandingen 3

SV Kohlberg 1 . KKSG Géachingen 1 1 : 4 0 : 2
SGi Nirtingen 1 : SV Willmandingen 3 4 1 2 : 0
Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SGi Ndrtingen 1 Teck/Neckar 11 : 4 6 0
2 SGiBuhl 1 11 : 4 6 0
3 SSAbt Otlingen 3 1 : 4 4 2
4 KKSG Gachingen 1 Echaz/Nekar 8 : 7 4 2
5 SSVng Wolfschlugen 1 Gau Teck 7 8 2 4
6 SV Kohlberg 1 Teck 6 9 2 4
7 SGi Reutlingen 1 Echaz/Nekar 5 10 0 6
8 SV Willmandingen 3 Echaz/Neckar 1 14 0 6

Gedruckt am 30.10.2023 um 13:38:35 Uhr Seite 1



Wiirtt.- Schiitzenverband

Bezirk Neckar

Bezirksoberliga Luftpistole 2023-2024

SV Kohlberg 1

Pfander, Ulrich
Wenzel, Hansjorg
Geist, Frank
Dohm, Oliver
Schubert, Ralph

Mannschaftswertung
SGi Reutlingen 1

Lutz, Tanja
Wunderlich, Lukas
Lutz, Marc
Wunderlich, Markus
Lorenz, Albert

Mannschaftswertung
SGi Niirtingen 1

Rohde, Wolfgang
Rohde, Thomas
Kemmner, Tobias
Baron, Max
Rohde, Michael

Mannschaftswertung
SSVng Wolfschlugen 1

Weil3, Brigitte
Nowak, Waldemar
Stoll, Glinther
Oprea, Daniel
Mack, Helmut

Mannschaftswertung

357
329
343
332
339

348
336
350
330
326

367
344
345
341
331

315
329
346
305
314

KKSG Gachingen 1

O O0OO0OOo
O - A

SGi Biihl 1

-~ O -~~00
OO =

3 0 : 2

SV Wililmandingen 3

PR G e S G
oo -~0O0

1 2 : 0

SSAbt Otlingen 3

OO -~0O0
PR e P QN

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.10.2023

362
343
354
342
329

364
371
341
346
325

349
327
357
329
330

369
352
342
344
336

Bachinger, Florian
Spring, Florian
Griesinger, Jurgen
KuBmann, Ronny
Meier, Thorsten

Honle, Frank
Raidt, Michael
Nicklaus, Eric
Holdt, Frank
Koschtjan, Achim

Drescher, Wolfgang
Christner, Leonie
Vollmer, Klaus
Dorn, Michel
Christner, Ryno

Gach, Nicola
Schymanski, Katja
Riek, Marcel
Rieke, Andreas
Klamt, Alexander

Gedruckt am 30.10.2023 um 13:38:35 Uhr

Seite 2



