Württ.- Schützenverband Bezirk Neckar

Bezirksoberliga Luftpistole 2023-2024

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.10.2023

Ligaleiter:

Drescher, Wolfgang Köbelestr. 11 72393 Burladingen Tel.: 0176-29523121 Fax: - f1wolfgang@gmx.de

Gastgeber: SSAbt Ötlingen 3

 SSVng Wolfschlugen 1
 : SSAbt Ötlingen 3
 1 : 4 0 : 2

 SGi Reutlingen 1
 : SGi Bühl 1
 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: SV Willmandingen 3

 SV Kohlberg 1
 : KKSG Gächingen 1
 1 : 4 0 : 2

 SGi Nürtingen 1
 : SV Willmandingen 3
 4 : 1 2 : 0

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein		Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte
1	SGi Nürtingen 1	Teck/Neckar	11 : 4	6 : 0
2	SGi Bühl 1		11 : 4	6 : 0
3	SSAbt Ötlingen 3		11 : 4	4 : 2
4	KKSG Gächingen 1	Echaz/Nekar	8 : 7	4 : 2
5	SSVng Wolfschlugen 1	Gau Teck	7 : 8	2 : 4
6	SV Kohlberg 1	Teck	6 : 9	2 : 4
7	SGi Reutlingen 1	Echaz/Nekar	5 : 10	0:6
8	SV Willmandingen 3	Echaz/Neckar	1 : 14	0 : 6

Württ.- Schützenverband Bezirk Neckar

Bezirksoberliga Luftpistole 2023-2024

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.10.2023

SV Kohlberg 1			: KKSG Gächingen 1				
Pfänder, Ulrich Wenzel, Hansjörg Geist, Frank Dohm, Oliver Schubert, Ralph	357 329 343 332 339		0 0 0 0 1	1 1 1 1 0		362 343 354 342 329	Bachinger, Florian Spring, Florian Griesinger, Jürgen Kußmann, Ronny Meier, Thorsten
Mannschaftswertung		1 :	4	0 :	2		
SGi Reutlingen 1		:	SGi Bü	hl 1			
Lutz, Tanja Wunderlich, Lukas Lutz, Marc Wunderlich, Markus Lorenz, Albert	348 336 350 330 326		0 0 1 0 1	1 1 0 1 0		364 371 341 346 325	Hönle, Frank Raidt, Michael Nicklaus, Eric Holdt, Frank Koschtjan, Achim
Mannschaftswertung		2 :	3	0 :	2		
SGi Nürtingen 1		: SV Willmandingen 3					
Rohde, Wolfgang Rohde, Thomas Kemmner, Tobias Baron, Max Rohde, Michael	367 344 345 341 331		1 1 0 1	0 0 1 0		349 327 357 329 330	Drescher, Wolfgang Christner, Leonie Vollmer, Klaus Dorn, Michel Christner, Ryno
Mannschaftswertung							
mamioonartowortang		4 :	1	2 :	0		
SSVng Wolfschlugen 1		4 :	1 SSAbt		-		
•	315 329 346 305 314		-		-	369 352 342 344 336	Gach, Nicola Schymanski, Katja Riek, Marcel Rieke, Andreas Klamt, Alexander